Argentina

UGARTE 712

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 30-71702303-6

EL CENTINELA DE TANDIL SA EN FORMACIONBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Hospedaje de investigador - Fac HumanasEn concepto de

Importe $ 135.000,00

Son pesos ciento treinta y cinco mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00006420 $ 135.000,0016/10/2025 30-71702303-6

EL CENTINELA
DE TANDIL SA

EN FORMACION
(PPO)

$ 135.000,00$ 135.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN